

Star 1 Food ApS
Bygvangen 6, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 32 66 23 07

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2017

Ismet Celik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Star 1 Food ApS Bygvangen 6 6705 Esbjerg Ø |
| | CVR-nr.: 32 66 23 07 |
| | Stiftet: 22. december 2009 |
| | Hjemsted: Billund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Cemil Celik |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Sydbank, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive cateringvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet solgte i efteråret 2015 sin hidtidige cateringvirksomhed. Det var ledelsens plan at lukke selskabet ved en solvent likvidation. Ledelsen har i 2017 ændret sine planer, idet selskabet pr. 1. august 2017 forventer at starte ny cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod -749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet der ikke har været aktivitet i selskabet i 2016.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre underskud i første halvdel af 2017, idet selskabet er uden aktivitet. Som følge af opstart af ny cateringvirksomhed pr. 1. august 2017 forventer ledelsen, at der realiseres et positivt resultat i andet halvår af 2017, og at det samlede resultat for 2017 bliver et overskud.

Der afdrages på leverandørgæld i takt med, at virksomheden fremskaffer likviditet. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at leverandørerne fortsat vil acceptere løbende afdrag.

Det er endvidere ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital retableres ved fremtidig positiv indtjening. Hertil skal det bemærkes, at selskabets ledelse og ejere samt nærtstående, har et samlet tilgodehavende i selskabet på 220 tkr. pr. 31. december 2016, som først vil blive betalt, når der er likviditet til det.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til ovenstående beskrivelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | -106.140 | 200.123 |
| 2 Personaleomkostninger | 540 | -720.848 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-147.428</u> |
| Resultat før finansielle poster | -105.600 | -668.153 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.948</u> | <u>-55.596</u> |
| Resultat før skat | -117.548 | -723.749 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-25.705</u> |
| Årets resultat | <u>-117.548</u> | <u>-749.454</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-117.548</u> | <u>-749.454</u> |
| Disponeret i alt | <u>-117.548</u> | <u>-749.454</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>8.000</u> | <u>58.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.000</u> | <u>58.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.000</u> | <u>58.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 286.035 | 1.335.479 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 17.000 |
| | Andre tilgodehavender | <u>9.874</u> | <u>352</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>295.909</u> | <u>1.352.831</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>55.985</u> | <u>216.768</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>351.894</u> | <u>1.569.599</u> |
| | Aktiver i alt | <u>359.894</u> | <u>1.627.599</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|---------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | <u>-447.443</u> | <u>-329.895</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-322.443</u> | <u>-204.895</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leasingforpligtelser | 0 | 95.509 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 437.247 | 1.165.305 |
| | Anden gæld | <u>245.090</u> | <u>571.680</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>682.337</u> | <u>1.832.494</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>682.337</u> | <u>1.832.494</u> |
| | Passiver i alt | <u>359.894</u> | <u>1.627.599</u> |
| 1 Usikkerhed om going concern | | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der afdrages på leverandørgæld i takt med, at virksomheden fremskaffer likviditet. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at leverandørerne fortsat vil acceptere løbende afdrag.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 688.274 |
| Andre omkostninger til social sikring | -540 | 26.001 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>6.573</u> |
| | <u>-540</u> | <u>720.848</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>3</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>25.705</u> |
| | <u>0</u> | <u>25.705</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 715.717 | 570.208 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 145.509 |
| Afgang i årets løb | <u>-95.509</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>620.208</u> | <u>715.717</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -657.717 | -510.289 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -147.428 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>45.509</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-612.208</u> | <u>-657.717</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>8.000</u> | <u>58.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -329.895 | 419.559 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -117.548 | -749.454 |
| | <u>-447.443</u> | <u>-329.895</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, der udgør 206 t.kr. | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr. | | |